令和３年４月

保護者各位

学 校 法 人 西 大 和 学 園

理 事 長  田野瀬 太 樹

幹部体制変更のご報告

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のことと存じます。また

平素は、本校教育活動へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和３年４月１日付で、前中学校長 東孝信が白鳳短期大学へ異動いたし

ました。また、飯田光政と牧村繁宏が新たに教頭に就任し、下記の通りの幹部体制

により教育内容の一層の充実に向けつとめてまいりますので、保護者の皆様には変

わらぬご支援をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

西大和学園中学校高等学校

学 園 長    岡 田 清 弘

校   長    中 岡 義 久

教   頭    飯 田 光 政

教頭（寮長）   牧 村 繁 宏

以 上